平成 29年 2月吉日

取引先各位

株式会社 T'sPRO

代表取締役 谷口 悟志

事務所移転のお知らせ

謹啓 余寒の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

日頃は格別のお引き立てをいただき ありがたく御礼申し上げます

さて 早速ではございますが このたび弊社事務所を下記へ移転することになりましたのでご案内

申し上げます

今後ともお客様のご期待に添いますよう努めてまいる所存でございますので

よろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます    謹白

記

新住所     〒483-8373  愛知県江南市宮田町菖蒲池 162

電話番号    0587-96-8172   ※電話/FAXは旧番号と同じになります。

ＦＡＸ       0587-96-8173

業務開始日   3月 6日（月曜日）